
JS/0187/2021 /VIS

Smlouva o poskytování tiskových služeb

uzavřená v souladu s § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších
předpisů

Smluvní strany

Objednatel:
se sídlem:
zastoupený:
IČO:
DIČ:
bankovní spojení:
číslo účtu:
osoba oprávněná k jednání
ve věcech technických:

(dále jen „objednatel")

Poskytovatel:
se sídlem: >*
zastoupený:
IČO:
DIČ:
bankovní spojení:
číslo účtu:
osoba oprávněná k jednání
ve věcech technických:
zapsaný:

(dále jen „poskytovatel")

objednatel a poskytovatel společně také jako „smluvní strany"

Článek 1

Úvodní ustanovení

1. Tato smlouva je uzavírána smluvními stranami na základě výsledku zadávacího řízení veřejné
zakázky nazvané Pronájem a servis tiskových zařízení (dále jen „veřejná zakázka").

2. Poskytovatel prohlašuje, že poskytování služeb dle této smlouvy realizuje v souladu se zadávacími
podmínkami veřejné zakázky včetně všech jejích vysvětlení, doplnění a změn provedených
zadavatelem ve lhůtě pro podání nabídek.

Článek 2

Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je pronájem a servis tiskáren a multifunkčních tiskových zařízení pro
Město Valašské Meziříčí včetně SW pro centrální správu tisku dle dále uvedených podmínek a
následné dodávky a služby spočívající v zajištění jejich řádného provozu.

2. Předmětem smlouvy je zejména:

Město Valašské Meziříčí
Náměstí 7/5, 757 01 Valašské Meziříčí
Bc. Robertem Stržínkem, starostou
00 304 387
CZ 00 304 387
Komerční banka, a. s., pobočka Valašské Meziříčí

tel.: +421 e-mail:

tel. +421 e-mail:

tel.: +421 e-mail:

amethyst.cz, s.r.o.
Lámař 41/12, 711 00 Ostrava-Koblov
Ing. Pavlem Buchtou, jednatelem
25904540
CZ25904540
Raiffeisenbank, a.s.

tel. e-mail:
v OR u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vl. 26053

strana 1 z



JS/0187/2021/VIS

2. 1. pronájem a servis tiskáren a multifunkčních tiskových zařízení

- dodání formou pronájmu 60 ks nových černobílých tiskáren formátu A4 (dále jen A4 ČB), 
7 ks nových barevných multifunkčních zařízení formátu A4 (dále jen A4 BAR) a 7 ks nových 
barevných multifunkčních tiskových zařízení formátu A3 (dále jen A3 BAR), z toho u 
jednoho tohoto zařízení (A3 BAR) musí být součástí i jeden kus sešívacího finišeru, vše 
dle specifikací uvedených v „Přílohal _Minimální_parametry“ včetně zajištění servisu a 
údržby předepsané výrobcem a dodávka veškerého spotřebního materiálu vyjma papíru 
po celou dobu pronájmu.

- v době dodání budou všechny barevné multifunkční tisková zařízení A4 a A3 od stejného 
výrobce (stejné značky) a všechny černobílé tiskárny formátu A4, barevné multifunkční 
tisková zařízení A4 i barevné multifunkční tisková zařízení A3 budou jednoho typů.

2. 2. servis stávajících multifunkčních tiskových zařízení

- zajištění servisu a údržby předepsané výrobcem a dodávka veškerého spotřebního 
materiálu vyjma papíru pro 6 ks stávajících multifunkčních tiskových zařízení uvedených v 
„Příloha2_Seznam_stávajících_zařízení“

2. 3. pronájem SW pro centrální správu tisku

- dodání jednoho společného SW pro centrální správu tisku s licencemi pro všechny barevné 
multifunkční tisková zařízení formátu A3 i A4, pronajatých na základě této smlouvy, jakož i 
stávajících multifunkčních tiskových zařízení z bodu 2.2.

- SW bude splňovat minimální požadavky uvedené v „Příloha1_ Minimálníparametry".

- Dodávka SW bude obsahovat instalaci, zprovoznění, nastavení všech uživatelských účtů, 
konfiguraci a integraci se všemi tiskovými zařízeními, včetně servisu, podpory a údržby 
(„maintenánce") tohoto SW po celou dobu trvání této smlouvy.

3. Nedílnou součástí předmětu smlouvy je jeho doprava, instalace, včetně připojení do počítačové 
sítě objednatele a uvedení do provozu v místě plnění. Poskytovatel je dále povinen předat 
objednateli veškeré doklady, které jsou nutné k převzetí a užívání předmětu smlouvy, 
zprovoznění služeb včetně implementace instalace do počítačové sítě a nastavení tak, aby 
předmět smlouvy byl po předání prokazatelně provozuschopný a nevykazoval žádné zásadní 
vady, které by bránily užívání k účelu, ke kterému byl dodán.

4. Předmětem smlouvy je také zaškolení obsluhy tiskových zařízení a to minimálně dvou osob pro 
každé pronajaté tiskové zařízení typu A3 BAR a A4 BAR

5. Předmětem smlouvy je také zaškolení minimálně čtyř lidí na obsluhu dodaného SW v úrovni pro 
jeho základní administraci.

Článek 3
Lhůta a místo plnění

1. Smluvní strany se dohodly, že celková řádná dodávka předmětu smlouvy se uskuteční nejpozději 
do 60 dnů od účinnosti smlouvy (zahájení nejdříve od 1. 6. 2021). O termínu dodání a sestavení 
jednotlivých tiskových zařízení je prodávající povinen informovat zástupce objednatele minimálně 2 
pracovní dny předem u každé dodávky. V případě nutnosti přerušit dodávku předmětu smlouvy v 
důsledku opatření souvisejících s pandemií (např. vyhlášení nouzového stavu, karantény nebo 
obdobné skutečnosti), které poskytovatel ani objednatel nemohl předvídat a ovlivnit, bude termín 
dodání a sestavení jednotlivých tiskových zařízení prodloužen o 30 dnů.

2. O splnění dodání všech tiskových zařízení, které jsou předmětem smlouvy, vyhotoví smluvní strany 
písemný zápis, potvrzený oběma smluvními stranami. Součástí zápisu bude seznam předaných 
tiskových zařízení a datum uvedení do provozu každého jednotlivého tiskového zařízení.

3. Místem plnění je Soudní 1221, Náměstí 7/5, Zašovská 784, Tolstého 1138, Komenského 169, vše 
ve Valašském Meziříčí. Objednatel si vyhrazuje právo stanovit další místo plnění v rámci města

strana 2 z 8



JS/0187/2021/VIS

Valašské Meziříčí.

4. Tato smlouva je uzavřena na dobu určitou 48 měsíců od zahájení plnění dle odst. 1 tohoto článku,
nebo do okamžiku, kdy celkové plnění na základě této smlouvy dosáhne maximální částky
předpokládané hodnoty veřejné zakázky (4 700 000 Kč bez DPH).

Článek 4

Cena plnění a platební podmínky

Jednotková cena za předmět smlouvy, jak je definován touto smlouvou, za celou dobu plnění této
smlouvy, je stanovena ve výši:

a. Měsíční cena pronájmu za 1 ks „A4 ČB“ 118 Kč bez DPH

b. Měsíční cena pronájmu za 1 ks„A4 BAR“ 737 Kč bez DPH

c. Měsíční cena pronájmu za 1 ks „A3 BAR“ 1673 Kč bez DPH

d. Měsíční cena pronájmu za 1 ks sešívacího finišeru 280 Kč bez DPH

e. Měsíční cena pronájmu SW za 1 licenci 328 Kč bez DPH

f. Cena za výtisk jedné A4 u „A4 ČB“ 0,29 Kč bez DPH

g- Cena za výtisk/kopii černobíle A4 u „A4 BAR“ 0,14 Kč bez DPH

h. Cena za výtisk/kopii barevné A4 u „A4 BAR“ 0,64 Kč bez DPH

i. Cena za výtisk/kopii černobíle A4 u „A3 BAR“ 0,12 Kč bez DPH

j- Cena za výtisk/kopii barevné A4 u „A3 BAR“ 0,62 Kč bez DPH

k. Cena za výtisk/kopii černobíle A4 u bh C308 0,14 Kč bez DPH

I. Cena za výtisk/kopii barevné A4 u bh C308 0,68 Kč bez DPH

m. Cena za výtisk/kopii černobíle A4 u bh C227 0,16 Kč bez DPH

n. Cena za výtisk/kopii barevné A4 u bh C227 0,70 Kč bez DPH

o. Cena za výtisk/kopii černobíle A4 u bh C258 0,14 Kč bez DPH

P- Cena za výtisk/kopii barevné A4 u bh C258 0,68 Kč bez DPH

q- Cena za výtisk/kopii černobíle A4 u bh 287 0,16 Kč bez DPH

2. Jednotkové ceny tvořící základ pro stanovení ceny služeb, jsou stanoveny jako maximální a
nepřekročitelné a obsahují veškeré nutné náklady k řádnému poskytnutí služeb včetně nákladů,
následných dodávek souvisejících s nájmem předmětu smlouvy a dále náklady, o kterých
poskytovatel jakožto odborník vědět měl nebo mohl vědět. Do jednotkových cen za výtisk a
pronájem je zahrnuta kalkulace nákladů na dopravu a instalaci tiskových zařízení včetně instalace
SW pro centrální správu tisku, jakož i veškerý servis těchto zařízení, včetně oprav, pravidelné
údržby předepsané výrobcem a dodávka veškerého spotřebního materiálu a náhradních dílů, vyjma
papíru a sponek finišeru. Cena za výtisk je stanovena bez rozdílu pokrytí.

3. Výtisk oboustranné A4 je brán jako 2x A4, výtisk jednostranné A3 je brán jako 2x A4, výtisk
oboustranné A3 je brán jako 4x A4.

4. Předpokládané množství výtisků uvedené v zadávacích podmínkách veřejné zakázky bylo
stanoveno pouze pro hodnocení veřejné zakázky a objednatel není vázán žádným minimálním
počtem vytištěných kopií za měsíc, ani za celou dobu trvání této smlouvy.

strana 3 z



JS/0187/2021 /VIS

5. Cena služeb je hrazena měsíčně, a to ve výši odpovídající skutečně provedenému výkonu za
poskytování služeb v daném kalendářním měsíci a tvoří ji pronájem zařízení a platba za skutečně
vytištěné stránky. Cena vyúčtovaná fakturou je splatná do 21 dnů ode dne doručení faktury
objednateli. K jednotkovým cenám výkonů bude připočtena DPH podle platných právních předpisů.

6. Cena služeb za skutečně vytištěné stránky, u kterých odečet skutečně vytištěných stránek
neprobíhá on-line bude hrazena čtvrtletně na společné faktuře s měsíční platbou dle odstavce 5
tohoto článku.

7. Faktura za první měsíc poskytování služeb předmětu smlouvy, po dodání všech tiskových zařízení
dle čl. 3 odst. 2 této smlouvy, bude obsahovat i úhradu za služby poskytnuté před tímto splněním
dodávky celého předmětu smlouvy.

8. Faktura nebo její příloha bude obsahovat položkové rozepsání nákladů pronájmu i skutečně
vytištěných stránek na jednotlivé tiskové zařízení, rozpis může být dodán také pouze v elektronické
podobě.

9. V případě, že faktura neobsahuje náležitosti daňového dokladu ve smyslu platných právních
předpisů, má objednatel právo vrátit ve lhůtě splatnosti nezaplacenou fakturu poskytovateli.
Oprávněným vrácením faktury přestává běžet lhůta splatnosti. Poskytovatel je povinen fakturu
opravit nebo doplnit chybějící náležitosti. Doručením opravené faktury začíná běžet nová lhůta
splatnosti.

Článek 5

Práva a povinnosti poskytovatele

1. Poskytovatel je povinen plnit předmět smlouvy s potřebnou odbornou péčí, řádně a včas, a to tak,
aby výsledek služeb odpovídal požadavkům objednatele a smluvně ujednaným nebo obvyklým
standardům kvality poskytovaných služeb.

2. Poskytovatel garantuje, že předmět smlouvy plně odpovídá technickým a jakostním podmínkám dle
požadavků objednatele a splňuje vlastnosti stanovené platnými technickými a právními normami.

3. Poskytovatel se zavazuje postupovat při plnění předmětu smlouvy podle této smlouvy na svou
vlastní odpovědnost a bude poskytovat všechny ekonomické, materiální a lidské prvky tak, aby mohl
naplnit účel této smlouvy a předat objednateli předmět smlouvy odpovídající požadavkům
objednatele včas.

4. Poskytovatel je povinen počínat si tak, aby objednateli nezpůsobil škodu. Poskytovatel odpovídá
objednateli za veškeré škody vzniklé v souvislosti s plněním této smlouvy na majetku objednatele.

5. Je-li OCR skenování řešeno pomocí externího SW, pak cena licencí (jsou-li potřeba) pro všechna
tisková zařízení je zahrnuta v ceně pronájmu tiskových zařízení a obsahuje i instalaci SW, včetně
jeho nastavení a zajištění provozu po celou dobu pronájmu, kdy instalace musí být provedena
nejpozději při předání každého tiskového zařízení.

6. Poskytovatel se zavazuje, že zásah servisního technika v místě plnění bude nejpozději do druhého
pracovního dne od písemného nahlášení závady objednatelem na e-mail
nebo od hlášení, které se objeví na barevném multifunkčním tiskovém zařízení dle odstavce 7
tohoto článku. Zásah bude proveden na místě plnění v pracovní hodiny objednatele tj. Po., St. mezi
8:00 a 17:00 a Ut., Čt., Pá., mezi 8:00 a 13:30, přičemž veškeré náklady na servis včetně
cestovného jsou součástí ceny za pronájem a výtisk.

7. Poskytovatel se zavazuje, že dodaná barevná multifunkční tisková zařízení jsou vybavena
automatickým bezobslužným systémem pro hlášení servisních požadavků, automatickým
objednáním spotřebního materiálu a automatickým hlášením stavu počítadel pro potřeby
vyúčtování. Poskytovatel se zavazuje, že na takovéto hlášení bude automaticky a neprodleně
reagovat a zajistí potřebný servisní zásah, nebo doplnění spotřebního materiálu bez nutnosti
dodatečné výzvy ze strany objednatele.

8. Poskytovatel se zavazuje bezúplatně zapůjčit náhradní tiskové zařízení s obdobnými technickými
parametry po dobu nefunkčnosti některého tiskového zařízení, na které se vztahuje tato smlouva
(tedy pronajaté ad bod 2.1 i servisované ad bod 2.2), v případě kdy nefunkčnost tiskového zařízení

strana 4 z



JS/0187/2021/VIS

bude trvat déle než 3 pracovní dny od nahlášení závady. Bude-li nefunkčnost tiskového zařízení
trvat déle než 21 dní má se takové tiskové zařízení za neopravitelné.

9. V případě, že dojde k neopravitelnému poškození pronajatého tiskového zařízení, je bez ohledu na
zavinění, poskytovatel povinen nahradit takovéto tiskové zařízení novým, stejného typu a výrobce,
případně novým splňujícím parametry v „Příloha1_Minimální_parametry“ pro odpovídající typ,
nebude-li stejný typ již dostupný a to nejpozději 22. den od nahlášení nefunkčnosti. O náhradě spolu
smluvní strany sepíší zápis. Případné další nároky, např. pojistné či nároky ze škod, nejsou tímto
dotčeny.

10. Poskytovatel se zavazuje, že v případě nefunkčnosti, nebo poruchy funkce SW pro centrální správu
tisku, nebo externího SW pro OCR skenování provede opravu těchto SW v nejkratším možném
čase od nahlášení poruchy, nejdéle však do 3 pracovních dnů od nahlášení u závad, která omezuje
možnosti použití tiskových zařízení a u ostatních závad do 10 dnů od nahlášení.

11. V případě, že dojde v průběhu plnění k neopravitelnému poškození servisovaného tiskového
zařízení v majetku objednatele (uvedených v ,,Příloha2_Seznam_stávajících_zařízení“),
poskytovatel nabídne jako náhradu nový či repasovaný stroj minimálně obdobných parametrů jako
nahrazované tiskové zařízení za měsíční výpůjčku maximálně 400 Kč bez DPH do konce trvání této
smlouvy, kdy cena za výtisk/kopii zůstane stejná, jako u tiskového zařízení, které je takto
nahrazováno. Jestliže poskytovatel takovéto tiskové zařízení za daných podmínek nenabídne, nebo
jej objednatel odmítne, má objednatel právo pořídit si náhradní tiskové zařízení jiným způsobem a
požadovat po poskytovateli jeho připojení k dodanému SW bez platby za pronájem a výtisk za
předpokladu, že je nové tiskové zařízení s tímto SW kompatibilní.

12. Poskytovatel zajistí u multifunkčních tiskových zařízení formátu A3 i A4 minimálně jednu náhradní
sadu tonerů na tiskové zařízení, kterou předá objednateli a provede zaškolení obsluhy na jeho
výměnu.

13. Veškerý spotřební materiál a veškeré náhradní díly pro všechny pronajatá i servisovaná tisková
zařízení budou originální od výrobce zařízení.

14. Poskytovatel zajistí odvoz použitého spotřebního materiálu a zajistí jeho ekologickou likvidaci.

15. Poskytovatel si je vědom skutečnosti, že objednatel má zájem o plnění předmětu této smlouvy dle
zásad odpovědného zadávání veřejných zakázek. Poskytovatel se proto výslovně zavazuje při
realizaci této smlouvy dodržovat vůči všem osobám, které se na plnění díla podílejí (a bez ohledu
na to, zda budou činnosti prováděny poskytovatelem či jeho poddodavateli) veškeré pracovněprávní
předpisy, a to zejména, nikoliv však výlučně, předpisy upravující mzdy zaměstnanců, pracovní
dobu, dobu odpočinku mezi směnami, placené přesčasy, dále předpisů týkajících se oblasti
zaměstnanosti a bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, tj. zejména zákona č. 435/2004 Sb., o
zaměstnanosti, ve znění pozdějších předpisů, a zákoníku práce. Poskytovatel se také zavazuje
zajistit, že všechny osoby, které se na plnění díla podílejí (a bez ohledu na to, zda budou činnosti
prováděny poskytovatelem či jeho poddodavateli), jsou vedeny v příslušných registrech, jako
například v registru pojištěnců ČSSZ, a mají příslušná povolení k pobytu v ČR. Poskytovatel je dále
povinen zajistit, že všechny osoby, které se na plnění díla podílejí (a bez ohledu na to, zda budou
činnosti prováděny poskytovatelem či jeho poddodavateli) budou proškoleny z problematiky BOZP
a že jsou vybaveny osobními ochrannými pracovními prostředky dle účinné legislativy. Poskytovatel
je povinen oznámit objednateli, že vůči němu či jeho poddodavateli bylo orgánem veřejné moci
(zejména Státním úřadem inspekce práce či oblastními inspektoráty, Krajskou hygienickou stanicí
apod.) zahájeno řízení pro porušení právních předpisů, jichž se dotýká ujednání, a k němuž došlo
při plnění díla nebo v souvislosti s ním, a to nejpozději do 10 dnů od doručení oznámení o zahájení
řízení. Součástí oznámení poskytovatele bude též informace o datu doručení oznámení o zahájení
řízení. Poskytovatel je povinen předat objednateli kopii pravomocného rozhodnutí, jímž se řízení ve
věci dle předchozího odstavce tohoto článku končí, a to nejpozději do 10 dnů ode dne, kdy
rozhodnutí nabude právní moci. Současně s kopií pravomocného rozhodnutí. Poskytovatel
poskytne objednateli informaci o datu nabytí právní moci rozhodnutí. V případě, že poskytovatel (či
jeho poddodavatel) bude v rámci řízení zahájeného výše pravomocně uznán vinným ze spáchání
přestupku, správního deliktu či jiného obdobného protiprávního jednání, je poskytovatel povinen
přijmout nápravná opatření a o těchto, včetně jejich realizace, písemně informovat objednatele, a
to v přiměřené lhůtě stanovené po dohodě s objednatelem.

16. Poskytovatel je povinen zajistit řádné a včasné plnění finančních závazků svým poddodavatelům,
kdy za řádné a včasné plnění se považuje plné uhrazení poddodavatelem vystavených faktur za

strana 5 z



JS/0187/2021 /VIS

plnění poskytnutá k plnění díla, a to vždy do 5 pracovních dnů od obdržení platby ze strany 
objednatele za konkrétní plnění. Poskytovatel se zavazuje přenést totožnou povinnost do dalších 
úrovní dodavatelského řetězce.

17. Objednatel je oprávněn požadovat po poskytovateli zaplacení smluvní pokuty ve výši 10 000 Kč v 
případě, že poskytovatel bude v prodlení s plněním povinnosti oznámit objednateli zahájení řízení 
a uvést datum jeho zahájení nebo v prodlení s plněním povinnosti předložit objednateli kopii 
pravomocného rozhodnutí, jímž se řízení končí, a uvést datum právní moci dle odst. 15 tohoto 
článku, a to vždy za každý jednotlivý případ porušení.

18. Poskytovatel je povinen být pojištěn proti škodám způsobeným jeho činností včetně možných škod 
zaměstnanců dodavatele.

Článek 6
Práva a povinnosti objednatele

1. Objednatel je povinen zajistit zaměstnancům poskytovatele volný přístup do místa plnění v pracovní 
hodiny objednatele tj. Po., St. mezi 8:00 a 17:00 a Ut., Čt., Pá., mezi 8:00 a 13:30.

2. Objednatel se zavazuje poskytnout veškerou součinnost poskytovateli související s předmětem 
plnění smlouvy.

3. Objednatel a jeho zaměstnanci jsou povinni tisková zařízení po sjednanou dobu užívat řádně a 
v souladu s účelem, pro který jsou určena. V této souvislosti jsou povinni užívat tisková zařízení 
podle instrukcí obsažených v návodu pro použití a v souladu s technickou specifikací tiskových 
zařízení a jsou povinni pro tisková zařízení používat pouze spotřební materiál dodaný 
poskytovatelem.

4. Objednatel a jeho zaměstnanci jsou povinni tisková zařízení chránit před poškozením, ztrátou nebo 
zničením. Objednatel a jeho zaměstnanci nesou plnou odpovědnost za škodu na tiskovém zařízení 
vzniklou v důsledku jeho poškození, ztráty nebo zničení, bez ohledu na to, zda škoda byla 
způsobena objednatelem nebo třetími osobami, ledaže by ke škodě došlo v důsledku 
nepředvídatelné a neodvratitelné události (vyšší moc), výrobní vady tiskového zařízení anebo 
v důsledku konání poskytovatele.

5. Při ukončení smluvního vztahu je objednatel povinen vrátit pronajatá tiskové zařízení poskytovateli 
ve stavu, v jakém jej převzal, s přihlédnutím k obvyklému opotřebení.

6. Při ukončení smluvního vztahu je objednatel povinen vrátit poskytovateli veškerý nepoužitý 
spotřební materiál dodaný poskytovatelem.

Článek 7
Smluvní pokuty a úroky z prodlení

1. V případě, že poskytovatel nezajistí dodávky náhradních tonerů, náleží objednateli smluvní pokuta 
ve výši 1 000 Kč, a to za každý, byť i započatý den prodlení.

2. Za porušování povinností v čl. 5. odst. 7 (poskytovatel nebude reagovat na automatické hlášení 
stroje), odst. 8 (nezapůjčí náhradní tiskové zařízení za porouchané), odst. 9 (nedodá náhradní 
tiskové zařízení za trvale poškozené), odst. 10 (do 3, resp. 10 dnů neodstraní poruchu SW) této 
smlouvy má objednatel právo uplatnit smluvní pokutu ve výši 5 000 Kč, a to i opakovaně za každý 
jednotlivý případ porušení.

3. Objednatel má právo uplatnit smluvní pokutu ve výši 20 000 Kč, a to i opakovaně za každý jednotlivý 
případ porušení, a to v těchto případech:

spotřební materiál a veškeré náhradní díly pro tisková zařízení a multifunkční tisková zařízení 
nebudou originální od výrobce zařízení,

poskytovatel, na opakovanou písemnou výzvu, nezajistí odvoz použitého spotřebního 
materiálu,

strana 6 z 8



JS/O 187/2021 /VIS

poskytovatel doložitelně neprokáže na písemnou výzvu objednatele ekologickou likvidaci
použitého spotřebního materiálu.

4. V případě, že poskytovatel nenastoupí na servisní zásah dle čl. 5 odst. 6 této smlouvy, sjednávají
smluvní strany sankci ve výši 8 000 Kč za každý den prodlení.

5. Uhrazením smluvní pokuty není dotčeno právo na náhradu škody, kterou lze vymáhat samostatně.

6. V případě prodlení poskytovatele s celkovou řádnou dodávkou předmětu smlouvy v termínu
sjednaném v článku III. této smlouvy je poskytovatel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve
výši 10 000 Kč za každý i započatý den prodlení.

Článek 8

Ukončení smlouvy

1. Objednatel je oprávněn odstoupit od této smlouvy v případech, kdy ze strany poskytovatele dochází
k hrubému porušování této smlouvy. Za hrubé porušování této smlouvy se rozumí zejména:

a) opakované neplnění povinností dle čl. 5 odst. 6,7,8,9,10 vyplývající z této smlouvy, na které byl
poskytovatel nejméně 2 x písemně upozorněn a v požadovaném termínu nesjednal nápravu,

b) pokud bude zahájeno insolvenční nebo exekuční řízení vůči poskytovateli.

Odstoupení od smlouvy je objednatel povinen provést písemně a doručit poskytovateli.

2. Poskytovatel je oprávněn odstoupit od této smlouvy, pokud je objednatel opakovaně (nejméně 2x)
v prodlení s plněním kteréhokoliv finančního závazku vyplývajícího z této smlouvy o více než 30
dnů, přestože byl na uvedené písemně upozorněn. Odstoupení od smlouvy je poskytovatel povinen
provést písemně a doručit objednateli.

3. Odstoupení od smjouvy nabývá účinnosti okamžikem doručení písemného vyhotovení odstoupení
od smlouvy poskytovateli. V případě odstoupení od smlouvy není dotčeno právo objednatele na
náhradu škody podle platných právních předpisů.

Článek 9

Závěrečná ustanovení

1. Poskytovatel prohlašuje, že se nenachází v úpadku ve smyslu zákona č. 182/2006 Sb., o úpadku a
způsobech jeho řešení (insolvenční zákon), ve znění pozdějších předpisů, zejména není předlužen
a je schopen plnit své splatné závazky, na jeho majetek nebyl prohlášen konkurs ani mu nebyla
povolena reorganizace ani vůči němu není vedeno insolvenční řízení. Poskytovatel dále prohlašuje,
že jeho ekonomická a hospodářská situace nevykazuje žádné známky hrozícího úpadku

2. Poskytovatel prohlašuje, že vůči němu není vedena exekuce a ani nemá žádné dluhy po splatnosti,
jejichž splnění by mohlo být vymáháno v exekuci podle zákona č. 120/2001 Sb., o soudních
exekutorech a exekuční činnosti (exekuční řád) a o změně dalších zákonů, ve znění pozdějších
předpisů, ani vůči němu není veden výkon rozhodnutí a ani nemá žádné dluhy po splatnosti, jejichž
splnění by mohlo být vymáháno ve výkonu rozhodnutí podle zákona č. 99/1963 Sb., občanského
soudního řádu, ve znění pozdějších předpisů, zákona č. 500/2004 Sb., správního řádu, ve znění
pozdějších předpisů, či podle zákona č. 280/2009 Sb., daňového řádu, ve znění pozdějších
předpisů.

3. Případné uvedení nepravdivých nebo zkreslených údajů v rámci prohlášení dle bodu 1 nebo 2
tohoto článku smlouvy, se považuje za hrubé porušení smlouvy, jež opravňuje objednatele
k okamžitému odstoupení od této smlouvy.

4. Uzavření této smlouvy bylo schváleno Radou města dne 24. 6. 2021 jako bod R70/02. Tato smlouva
byla uzavřena v souladu se zákonem č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů (§
41).

5. Změny této smlouvy jsou možné pouze písemným dodatkem, podepsaným oběma smluvními
stranami.



JS/0187/2021 /VIS

6. Ukáže-li se v průběhu smlouvy některé ustanovení jako neplatné nebo neúčinné, neznamená tato
skutečnost neplatnost smlouvy jako celku. Takováto ustanovení smlouvy budou nahrazena
ustanoveními svým smyslem a obsahem nejbližšími těmto ustanovením.

7. Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží 2
stejnopisy.

8. Smluvní strany souhlasí se zveřejněním (včetně zpracování) tohoto dodatku, původní smlouvy ve
znění všech dodatků a všech údajů uvedených v těchto dokumentech a jejich případných přílohách
na webových stránkách Města Valašské Meziříčí, v informačních a organizačních systémech Města
Valašské Meziříčí, v registru smluv a dalších systémech/registrech dle platných právních předpisů.
Smluvní strany prohlašují, že žádná část daných dokumentů nenaplňuje znaky obchodního
tajemství dle § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.
Souhlas udělují dobrovolně a na dobu neurčitou.

9. Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu přečetly a že jí rozumí. Dále prohlašují, že tato smlouva je
výrazem jejich pravé a svobodné vůle a že není uzavírána v tísni ani za nápadně nevýhodných
podmínek. Na důkaz toho připojují své podpisy.

Valašské Meziříčí...... .1.1 ,"M" .2021
U 08. 2021

Ostrava.........................

amethyst.cz, s.r.o.

Ing. Pavel Buchta, jednatel

- objednatel - - poskytovatel -

pod

9
datum:

podpis: '

r-
datum: strana 8 z



Příloha č. la- minimální parametry SW pro cemtrální správu tisku (nabízené řešení musísplňovat minimálně následující kritéria):

Pronájem a servis tiskových zařízení
Požadované technické a funkční vlastnosti (nabídky dodavatelů

musí splňovat všechny níže uvedené parametry.
nabídka dodavatele (dodavatelé vyplní žlutě podbarvená pole a
uvedou splnění požadovaného parametru ve formátu ANO / NE
spolu s ověřitelným odkazem na technické listy, výkresy apod.)

Obchodní název, výrobce a případně bližší specifikace nabízeného
SW pro centrální správu tisku

SAFEQ Dispatcher, Y Soft Corporation

Plná kompatibilita s nabízenými multifunkčními barevnými
zařízeními A3 i A4

ANO (portál výrobce)

Vestavěný (embedded) terminál pro dodané barevné multifunkční
zařízení A3 i A4 s možností identifikace dodanými bezdrátovými
čipy.

ANO

Vestavěný, nebo přídavný terminál pro stávající multifunkční
zařízení formátu A3 uvedené v příloze číslo 2, s možností
identifikace dodanými bezdrátovými čipy.

ANO

spravování vlastních uživatelských účtů, práv uživatelů, skupin
uživatelů a rolí

ANO (portál výrobce)

synchronizace s AD nebo LDAP pro aktualizací uživatelů ANO (portál výrobce)
licence pro všechny dodané a servisované multifunkční tiskové
zařízení po celou dobu pronájmu
plná instalace a konfigurace SW na virtuální server objednatele
(MS Server 2016)

ANO (portál výrobce)

provádění aktualizací SW pro centrální správu tisku a zajištění jeho
funkčnosti a opravy chybových stavů po celou dobu pronájmu SW
(zadavatel poskytne součinnost a povolí vzdálený přístup)

ANO

přidání dalších kompatibilních tiskových zařízení v majetku či
pronájmu (mimo tuto smlouvu) objednatele do SW pro centrální
správu tisku, (případné navíšení počtu licencí hradí zadavatel)

ANO

tiskové úlohy je možné vytisknout na kterémkoli multifunkčním
zařízení po provedení identifikace bezkontaktní kartou/čipem,
PINem nebo heslem (funkce "následuj mě")

ANO (portál výrobce)

Dodat min. 180ks bezkontaktních karet/čipů pro identifikaci k
tisku(technologie - EM Marine nebo MIFARE)

ANO

možnost omezení práv uživate na množství a barevnost tisku a
kopií

ANO (portál výrobce)

funkce přímého či zabezpečeného tisku ANO (portál výrobce)
zaznamenávání počtu pouze skutečně vytištěných stránek ANO (portál výrobce)
zaznamenávání počtu kopírování ANO (portál výrobce)
reportování tiskových úloh ANO (portál výrobce)
reportování přístupů k terminálům ANO (portál výrobce)
webové reporty ANO (portál výrobce)
zasílání reportů do e-mailu ANO (portál výrobce)
minimální požadavky na reporty
možnost sledovat minimálně parametry jako jsou, počet stran
výtisků nebo kopií, používání duplexu, tisk v barvě či černobíle,
skenované stránky ANO (portál výrobce)
možnosti vyhodnocení dle uživatelů a zařízení ANO (portál výrobce)
možnost pravidelného rozesílaní sestav odpovědným osobám
(vedoucím) v podobě nákladů na tisk ujím podřízeným uživatelů,
(report dle střediska/skupiny uživatelů)

ANO (portál výrobce)
filtry pro tabulkové výstupy minimálně pro období, zařízení,
uživatelé, projekty ANO (portál výrobce)



Příloha č. lb - minimální parametry tiskových zařízeni (nabízené zařízení musí splňovat minimálně následující kritéria):

Pronájem a servis tiskových zařízení
Požadované technické a funkční vlastnosti (nabídky dodavatelů

musí splňovat všechny níže uvedené parametry.
nabídka dodavatele (dodavatelé vyplní žlutě podbarvená pole a
uvedou splnění požadovaného parametru ve formátu ANO / NE
spolu s ověřitelným odkazem na technické listy, výkresy apod.)

Značka, typ a označení nabízeného stroje Brother HL-L6250DN

Odkaz na technický list nabízeného stroje pro ověření jeho
parametrů

Portál výrobce

Černobílý tisk formátu A4 ANO
Technologie tisku laserová ANO
Rychlost jednostranného tisku minimálně 30 stran A4/minutu ANO
Zařízeni nová, nerepasovaná. ANO
Zatížení min. 2.500 tisků za měsíc (zadavatel umožní přijmout
nabídku zařízení u kterého výrobce obdobný parametr neuvádí,
jestliže se uchazeč zaručí že nabízené zařízení danou zátěž bez
problémů zvládne, tedy že tisk do uvedeného limitu, nemůže být
brán jako nadměrné zatížení stroje ze strany zadavatele)

ANO

Vstupní zásobník na min. 250 listů s podporou formátu A6 - A4 ANO
Rozlišení tisku minimálně 1200x1200 dpi, (případně Zadavatel
umožní přijmout nabídku zařízení s odlišnou technologií měření
rozlišení tisku než je dpi, pokud uchazeč doloží technickým popisem,
že i při jiné technologii měření kvality tisku je zachována
požadovaná kvalita tiskových výstupů odpovídající 1200 x 1200 dpi.)

ANO (portál výrobce)

Automatický oboustranný tisk (nevyhovuje manuální duplex - důvod
pro vyřazení nabídky)

ANO

Boční (přední) podavač na min. 30 listů s podporou tisku obálek a to
minimálně formátu C6, C5, DL, dodejkové obálky BOWA 229x162,
doručenky B6

ANO

Podporované hmotnost papíru 60-200 g/m2 ANO
Kompatabilita s operačním systémem Windows 10 a Windows
Server 2016.

ANO

Tiskové jazyky min. PLC, PostScript ANO
Nebude umožňovat kopírování a skenování ANO
Síťové připojení zařízení na síť LAN (RJ4S TCP/IP) + USB připojení ANO

Ostatní:
Kompletní zajištění provozu zařízení po celou dobu účinnosti
smlouvy včetně dodávky spotřebního materiálu s výjimkou papiru,
včetně tonerů, servisního zabezpečení, zaškolení obsluhy, instalace.

ANO

Dojezd servisního technika poskytovatele služby max. do druhého
pracovního dne od písemného nahlášení poruchy v pracovní době
zadavatele (emailem); cestovné servisního technika je zahrnuto v
nabídkové ceně poskytované služby.

ANO

Bezúplatné zapůjčení náhradního zařízení s obdobnými technickými
parametry po dobu nefunkčnosti stroje, kdy nefunkčnost stroje
bude trvat déle než 3 pracovních dnů od nahlášení závady.

ANO

Balné a doprava na místo určení a instalace v ceně dodávky. ANO
Zapojení dodávaných zařízení do počítačové infrastruktury
zadavatele.

ANO

Odečet skutečně vytištěných kopií pro potřeby fakturace bude
prováděn vzdáleným odečtem lx měsíčně, nebo technikem
dodavatele na mistě co 3 měsíce, plně na náklady dodavatele.
Podkladem k fakturaci bude přehled vytištěných kopií rozepsaný pro
všechny stroje samostatně v elektronické i tištěné podobě.

ANO

Požadovaná funkčnost všech zařízení po dobu 48 měsíců, případně
garance bezúplatné výměny nefunkčního zařízení za nové.

ANO

Bezplatný servis všech zařízení po dobu trvání smlouvy. ANO
Návod k použití a pokyny k údržbě v českém jazyce. ANO
Vybraný dodavatel musí být na vyžádání zadavatele schopen předložit dokumenty, prokazující splnění shora uvedených a potvrzených

skutečností, z veřejně dostupných informačních zdrojů, jako jsou: dostupné firemní prospekty a/nebo internetové stránky výrobce.
Takovéto dokumenty musí být předloženy v českém, případně anglickém jazyce, dle požadavku zadavatele.



Příloha č. lc - minimálníparametry tiskových zařízeni (nabízené zařízení musísplňovat minimálně následujícíkritéria):

Pronájem a servis tiskových zařízení

Požadované technické a funkční vlastnosti (nabídky dodavatelů nabídka dodavatele (dodavatelé vyplní žlutě podbarvená pole a
musí splňovat všechny mze uvedené parametry. uvedou splnění požadovaného parametru ve formátu ANO / NE spolu

s ověřitelným odkazem na technické listy, výkresy apod.)

Značka, typ a označení nabízeného stroje KonicaMinolta C3350Í

Odkaz na technický list nabízeného stroje pro ověření jeho Portál výrobce

parametrů

Barevný a černobílý tisk, kopírování a skenování formátu A4 ANO
Technologie tisku laserová ANO
Rychlost jednostranného tisku minimálně 30 stran A4/minutu ANO
černobíle i barevně.
Zařízení nová, nerepasovaná. ANO
Vestavěný (embedded) terminál plně kompatibilní se SW pro ANO
centrální správu tisku s možností identifikace dodanými
bezdrátovými čipy.

Zatížení min. 5.000 kopií/tisků za měsíc (zadavatel umožní přijmout ANO
nabídku zařízení u kterého výrobce obdobný parametr neuvádí,
jestliže se uchazeč zaručí že nabízené zařízení danou zátěž bez
problémů zvládne, tedy že tisk do uvedeného limitu, nemůže být
brán jako nadměrné zatížení stroje ze strany zadavatele)

Vstupní zásobník na min. 1x 500 listů s podporou formátu A6 - A4 ANO
Ovládání barevným dotykovým displejem. Velikost min. 7" ANO
Menu ovládání v českém jazyce. ANO
Rozlišení tisku minimálně 1200x1200 dpi, (případně Zadavatel ANO (portál výrobce)
umožní přijmout nabídku zařízení s odlišnou technologií měření
rozlišení tisku než je dpi, pokud uchazeč doloží technickým popisem,
že i při jiné technologii měření kvality tisku je zachována

požadovaná kvalita tiskových výstupů odpovídající 1200 x 1200 dpi.)

Rozlišení kopírování a skenování min. 600 x 600 dpi (platí poznámka ANO
vis. Rozlišení tisku)

Integrovaná operační paměť RAM min. 2GB ANO
Integrovaný pevný disk o kapacitě min. 200GB ANO
Funkční konverze scanu do prohledatelných dokumentů (OCR ANO
skenování do DOCX, XLSX a prohledávatelného PDF) s plnou
podporou české diakritiky, bez omezení počtu převedených stránek.

Automatický oboustranný tisk, kopírování i skenování (nevyhovuje ANO
manuální duplex - důvod pro vyřazení nabídky)
Automatický oboustranný podavač originálů formát A4 ANO
Boční (přední) podavač na min. 30 listů s podporou tisku obálek a to ANO
minimálně formátu C6, C5, DL, dodejkové obálky BOWA 229x162,
doručenky B6

Výstupní formáty skenování - min. PDF, PDF/A, JPEG, TIFF. ANO
Podporovaná hmotnost papíru nejméně 60-200 g/m2 ANO
Rychlost jednostranného skenování min. 30/min A4 černobíle i ANO
barevně. j;
Skenování do FTP, SMB, emailu; až 200 cílových email adres ANO
Tisk z a skenování na paměťové médium připojené přes USB přímo ANO
do stroje.
Ukládání každého skenovaného originálu jako samostatný soubor. ANO

Ukládání všech skenovaných originálů do jednoho souboru. ANO
Kompatabilita s operačním systémem Windows 10 a Windows ANO
Server 2016.
Tiskové jazyky min. PLC, PostScript ANO
Síťové připojení zařízení na síť LAN (RJ45 TCP/IP) + USB připojení ANO

Plná kompatibilita s nabízeným SW pro centrální správu tisku ANO

Ostatní:

Kompletní zajištění provozu zařízení po celou dobu účinnosti ANO
smlouvy včetně dodávky spotřebního materiálu s výjimkou papíru.
včetně tonerů, servisního zabezpečení, zaškolení obsluhy, instalace,
konfigurace a zalicencování zařízení do systému centrální správy.

Dojezd servisního technika poskytovatele služby max. do druhého ANO
pracovního dne od písemného nahlášení poruchy v pracovní době
zadavatele (emailem); cestovné servisního technika je zahrnuto v
nabídkové ceně poskytované služby.
Bezúplatné zapůjčení náhradního zařízení s obdobnými technickými ANO
parametry po dobu nefunkčnosti stroje, kdy nefunkčnost stroje
bude trvat déle než 3 pracovní dny od nahlášení závady.

Je-li OCR skenování řešeno pomocí externího SW, pak cena licencí ANO
(jsou-li potřeba) pro všechny stroje je zahrnuta v ceně pronájmu
tiskových zařízení a obsahuje i instalaci SW, včetně jeho nastavení a
zajištění provozu po celou dobu pronájmu.

Služba vzdáleného monitoringu obsahující automatické hlášení ANO
poruch, automatické objednávání docházejícího spotřebního
materiálu.

Odečet skutečně vytištěných kopií pro potřeby fakturace bude ANO
prováděn vzdáleným odečtem lx měsíčně, nebo technikem
dodavatele na místě co 3 měsíce, plně na náklady dodavatele.
Podkladem k fakturaci bude přehled vytištěných kopií rozepsaný pro
všechny stroje samostatně v elektronické i tištěné podobě.

Balné a doprava na místo určení a instalace v ceně dodávky. ANO
Zapojení dodávaných zařízení do počítačové infrastruktury ANO
zadavatele.

Požadovaná funkčnost všech zařízení po dobu 48 měsíců, případně ANO
garance bezúplatné výměny nefunkčního zařízení za nové.

Preventivní prohlídky po dobu záruky zdarma. ANO
Bezplatný servis všech zařízení po dobu trvání smlouvy. ANO
Návod k použití a pokyny k údržbě v českém jazyce. ANO

Vybraný dodavatel musí být na vyžádání zadavatele schopen předložit dokumenty, prokazující splnění shora uvedených a potvrzených
skutečností, z veřejně dostupných informačních zdrojů, jako jsou: dostupné firemní prospekty a/nebo internetové stránky výrobce.

Takovéto dokumenty musí být předloženy v českém, případně anglickém jazyce, dle požadavku zadavatele.



Příloha č. Id - minimální parametry tiskových zařízení (nabízené zařízení musísplňovat minimálně následující kritéria):

Pronájem a servis tiskových zařízení
Požadované technické a funkční vlastnosti (nabídky dodavatelů

musí splňovat všechny níže uvedené parametry.
nabídka dodavatele (dodavatelé vyplní žlutě podbarvená pole a
uvedou splnění požadovaného parametru ve formátu ANO / NE
spolu s ověřitelným odkazem na technické listy, výkresy apod.)

Značka, typ a označení nabízeného stroje KonicaMinolta C300i

Odkaz na technický list nabízeného stroje pro ověření jeho
parametrů

Portál výrobce

Barevný a černobílý tisk, kopírování a skenování formátu až A3 ANO
Technologie tisku laserová ANO
Rychlost jednostranného tisku minimálně 30 stran A4/minutu
černobíle i barevně.

ANO

Zařízení samostatně stojící nebo s přídavným podstavcem nebo
integrovaným stolkem.

ANO

Zatížení min. 20.000 kopií/tisků za měsíc (zadavatel umožní
přijmout nabídku zařízení u kterého výrobce obdobný parametr
neuvádí, jestliže se uchazeč zaručí že nabízené zařízení danou
zátěž bez problémů zvládne, tedy že tisk do uvedeného limitu,
nemůže být brán jako nadměrné zatížení stroje ze strany
zadavatele)

ANO

Zařízení nová, nerepasovaná. ANO
Vestavěný (embedded) terminál plně kompatibilní se SW pro
centrální správu tisku s možností identifikace dodanými
bezdrátovými čipy.

ANO

2 vstupní čelní zásobníky po min. 500 listech z toho min. 1
zásobník s podporou formátu A5 až A3, oba zásobníky podporující
duplexní tisk a formát A4

ANO

Ovládání barevným dotykovým displejem. Velikost min. 7" ANO
Menu ovládání v českém jazyce. ANO
Integrovaná operační paměť RAM min. 2GB ANO
Integrovaný pevný disk o kapacitě min. 200GB ANO
Rozlišení tisku minimálně 1200x1200 dpi, (případně Zadavatel
umožní přijmout nabídku zařízení s odlišnou technologií měření
rozlišení tisku než je dpi, pokud uchazeč doloží technickým
popisem, že i při jiné technologii měření kvality tisku je zachována
požadovaná kvalita tiskových výstupů odpovídající 1200 x 1200
dpi.)

ANO (portál výrobce)

Rozlišení kopírování a skenování min. 600 x 600 dpi (platí
poznámka vis. Rozlišení tisku)

ANO

Automatický oboustranný tisk, kopírování i skenování (nevyhovuje
manuální duplex - důvod pro vyřazení nabídky)

ANO

Automatický oboustranný podavač originálů formát A5-A3. ANO
Boční podavač na min. 30 listů ANO
Podporovaná hmotnost papíru nejméně 60-200 g/m2 ANO
Instalovaný velkokapacitní zásobník na min. 2.000 listů A4 ANO
U jednoho stoie ie Dožadována instalace interní finišovací/sešívací
jedntky s možností sešít minimálně listy formátu A4 v levém horní
rohu

ANO

Funkční konverze scanu do prohledatelných dokumentů (OCR
skenování do DOCX, XtSX a prohledávatelného PDF) s plnou
podporou české diakritiky, bez omezení počtu převedených
stránek.

ANO

Výstupní formáty skenování - min. PDF, PDF/A, JPEG, TIFF. ANO
Rychlost skenování min. 60 /min černobíle i barevně. ANO
Skenování do FTP, SMB, emailu; až 200 cílových email adres ANO
Tisk z a skenování na paměťové médium připojené přes USB přímo
do stroje.

ANO

Ukládání každého skenovaného originálu jako samostatný soubor. ANO

Ukládání všech skenovaných originálů do jednoho souboru. ANO
Kompatabilita s operačním systémem Windows 10 a Windows
Server 2016.

ANO

Tiskové jazyky min. PLC, PostScript ANO
Síťové připojení zařízení na síť LAN (RJ45 TCP/IP) ANO
Plná kompatibilita s nabízeným SW pro centrální správu tisku ANO



Ostatní:
Kompletní zajištění provozu zařízení po celou dobu účinnosti 
smlouvy včetně dodávky spotřebního materiálu s výjimkou papíru 
a sponek, včetně tonerů, servisního zabezpečení, zaškolení 
obsluhy, instalace, konfigurace a zalicencování zařízení do systému 
centrální správy.

ANO

Dojezd servisního technika poskytovatele služby max. do druhého 
pracovního dne od písemného nahlášení poruchy v pracovní době 
zadavatele (emailem); cestovné servisního technika je zahrnuto v 
nabídkové ceně poskytované služby.

ANO

Bezúplatné zapůjčení náhradního zařízení s obdobnými 
technickými parametry po dobu nefunkčnosti stroje, kdy 
nefunkčnost stroje bude trvat déle než 3 pracovní dny od 
nahlášení závady.

ANO

Je-li OCR skenování řešeno pomocí externího SW, pak cena licencí 
(jsou-li potřeba) pro všechny stroje je zahrnuta v ceně pronájmu 
tiskových zařízení a obsahuje i instalaci SW, včetně jeho nastavení 
a zajištění provozu po celou dobu pronájmu.

ANO

Služba vzdáleného monitoringu obsahující automatické hlášení 
poruch, automatické objednávání docházejícího spotřebního 
materiálu.

ANO

Odečet skutečně vytištěných kopií pro potřeby fakturace bude 
prováděn vzdáleným odečtem lx měsíčně, nebo technikem 
dodavatele na místě co 3 měsíce, plně na náklady dodavatele. 
Podkladem k fakturaci bude přehled vytištěných kopií rozepsaný 
pro všechny stroje samostatně v elektronické i tištěné podobě.

ANO

Balné a doprava na místo určení a instalace v ceně dodávky. ANO
Zapojení dodávaných zařízení do počítačové infrastruktury 
zadavatele.

ANO

Požadovaná funkčnost všech zařízení po dobu 48 měsíců, případně 
garance bezúplatné výměny nefunkčního zařízení za nové.

ANO

Preventivní prohlídky po dobu záruky zdarma. ANO
Bezplatný servis všech zařízení po dobu trvání smlouvy. ANO
Návod k použití a pokyny k údržbě v českém jazyce. ANO
Vybraný dodavatel musí být na vyžádání zadavatele schopen předložit dokumenty, prokazující splnění shora uvedených a potvrzených 

skutečností, z veřejně dostupných informačních zdrojů, jako jsou: dostupné firemní prospekty a/nebo internetové stránky výrobce. 
Takovéto dokumenty musí být předloženy v českém, případně anglickém jazyce, dle požadavku zadavatele.



Příloha 2 - Seznam stávajících zařízení JS/0187/2021/VIS

Pronájem a servis tiskových zařízení
Příloha 2 - Seznam stávajících zařízení

U zde uvedených kopírovacích strojů požaduje objednatel provádění servisu a dodávku veškerého

spotřebního materiálu dle podmínek uvedených ve smlouvě.

Výrobce a typ zařízení: Minolta bh C308 Datum pořízení: 2018

Sériové číslo stroje: A7PY027021846

Umístění: Komenského 168 Kancelář: 1. patro Odbor: KaS-ORM

Počty kopií ke dni 1. 3. 2021 BAR: 119.633 ČB: 79.583

Počty kopií ke dni.ťrf:./..í;.í... (převzetí do správy) BAR: ČB: S9 3/.cf

Výrobce a typ zařízení: Minolta bh C227 Datum pořízení: 2018

Sériové číslo stroje: A798027501158

Umístění: Soudní 1221 Kancelář: 118 Odbor: OOZ

Počty kopií ke dni 1. 3. 2021 BAR: 19.630 ČB: 11.681

Počty kopií ke án\j3...Í..Ll (převzetí do správy) BAR: 23^59 ČB: <3

Výrobce a typ zařízení: Minolta bh C258 Datum pořízení: 2016

Sériové číslo stroje: A7R0021016217

Umístění: Soudní 1221 Kancelář: 103 Odbor: OOZ

Počty kopií ke dni 1. 3. 2021 BAR: 84.923 ČB: 63.787

Počty kopií kedni(převzetí do správy) BAR: 72 ^B: é <f 32 2_

Výrobce a typ zařízení: Minolta bh C258 Datum pořízení: 2016

Sériové číslo stroje: A7R0021015990

Umístění: Soudní 1221 Kancelář: 204 Odbor: OŽP

Počty kopií ke dni 1. 3. 2021 BAR: 89.981 ČB: 118.495

Počty kopií kedni(převzetí do správy) BAR: ^ ,'/O 3 & 2C, ČB: J3o 2 5?

Příloha 2 - Seznam stávajících zařízení Stránka 1 z



Příloha 2 - Seznam stávajících zařízení JS/0187/2021/VIS

Výrobce a typ zařízení: Minolta bh 287 Datum pořízení: 2016

Sériové číslo stroje: A7AH021005267

Umístění: Zašovská 784 Kancelář: 107 Odbor: ODSA

Počty kopií ke dni 1. 3. 2021 ČB: 37.484

Počty kopií ke (převzetí do správy) ČB: 33 ^9

Výrobce a typ zařízení: Minolta bh 287 Datum pořízení: 2016

Sériové číslo stroje: A7AH021005288

Umístění: Zašovská 784 Kancelář: 114 Odbor: OEOOPCD

Počty kopií ke dni 1. 3. 2021 ČB: 43.293

Počty kopií kedni(převzetí do správy) ČB: 4 *

Potvrzení správnosti počtu kopií odečtených při převzetí stroje do správy:
i

Za objednatele:

Příjmení a Jméno:

Za poskytovatele:

Datum: 4%'S.u Podpis:

Příjmení a Jméno:

Příloha 2 - Seznam stávajících zařízení Stránka 2 z 2


